
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-21424611- -GDEBA-DPTEYPBMSALGP - Encomendar - Andrea Raquel
GONZALEZ

 
VISTO el EX-2021-21424611-GDEBA-DPTEYPBMSALGP, por el cual se solicita se encomiende la
atención y firma del despacho de la Dirección de Organización Comunitaria en Salud, dependiente de la
Dirección Provincial de Salud Comunitaria, a Andrea Raquel GONZALEZ, y

CONSIDERANDO:

Que dicha medida debe hacerse efectiva a partir del 28 de julio de 2021;

Que a orden 2 obra la solicitud de la Subsecretaria de Atención y Cuidados
Integrales en Salud para el trámite en cuestión;

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 15164;

Que corresponde proceder en consecuencia;

Por ello,

EL MINISTRO DE SALUD

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTICULO 1°. Encomendar, a partir del 28 de julio de 2021, la atención y firma del despacho del
despacho de la Dirección de Organización Comunitaria en Salud, dependiente de la Dirección Provincial
de Salud Comunitaria, a Andrea Raquel GONZALEZ (D.N.I. 29.414.538).



ARTÍCULO 2°. Comunicar, notificar, dar al SINDMA. Cumplido, archivar.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RESO-2021-3688-GDEBA-MSALGP
		2021-09-23T18:13:30-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: NICOLAS KREPLAK
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Salud
		2021-09-23T18:13:31-0300
	GDE BUENOS AIRES




